
1 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj  

Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

I. pololetí roku 2016 

 

Poradní orgány 

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna 

ŘKV 

Řídící 

a koordinační 

výbor pro potřeby 

koordinace 

pomoci 

poskytované 

Evropskou unií 

na úrovni státu 

 

předsedkyně – ministryně pro místní rozvoj 

tajemnice – náměstkyně pro řízení sekce koordinace 

evropských fondů a mezinárodních vztahů 

 

členy jsou zástupci: 

Ministerstva pro místní rozvoj 

Ministerstva financí – Platebního a certifikačního 

orgánu  

Ministerstva financí – Auditního orgánu 

Ministerstva práce a sociálních věcí 

Ministerstva průmyslu a obchodu 

Ministerstva dopravy 

Ministerstva životního prostředí 

Ministerstva zemědělství – Rozvoj venkova  

Ministerstva zemědělství – Rybářství 

Ministerstva zahraničních věcí 

Ministerstva vnitra  

Ministerstva kultury  

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  

Ministerstva zdravotnictví 

Ministerstva spravedlnosti 

Úřadu vlády ČR 

Senátu Parlamentu ČR 

Rady vlády pro nestátní neziskové organizace  

Svazu průmyslu a dopravy ČR 

Českomoravské konfederace odborových svazů  

Konfederace zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů 

České konference rektorů 

Hospodářské komory ČR 

Českého statistického úřadu 

Svazu obchodu a cestovního ruchu ČR 

ŘKV plní roli monitorovacího výboru Národního strategického 

referenčního rámce (NSRR), jehož hlavní úlohou je zejména 

monitorování a hodnocení finančního a věcného pokroku operačních 

programů v rámci programového období 2007–2013.  

0 Kč 



2 

 

Svazu měst a obcí ČR  

Regionální rady Severovýchod 

Regionální rady Severozápad 

Regionální rady Jihozápad 

Regionální rady Jihovýchod 

Regionální rady Střední Morava 

Regionální rady Moravskoslezsko 

Regionální rady Střední Čechy 

Pardubického kraje  

Libereckého kraje  

Královehradeckého kraje 

Jihomoravského kraje  

Kraje Vysočina 

Karlovarského kraje  

Ústeckého kraje  

Jihočeského kraje 

Plzeňského kraje  

Olomouckého kraje 

Zlínského kraje 

Moravskoslezského kraje 

Hlavního města Praha  

PS NOK  

2007–2013 

Pracovní skupina 

Národního 

orgánu pro 

koordinaci pro 

programové 

období  

2007–2013 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

koordinace programů 

 

členové: 

zástupci Ministerstva pro místní rozvoj 

zástupce Ministerstva financí – Platební 

a certifikační jednotka 

zástupci Ministerstva financí – Auditní orgán 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaného operačního programu 

zástupce ŘO OP Přeshraniční spolupráce 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace 

zástupce ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost 

Pracovní skupina NOK 2007–2013 slouží jako základní nástroj 

koordinace řídicích orgánů operačních programů v rámci 

programového období 2007–2013 ve všech oblastech realizace 

operačních programů. 

0 Kč 



3 

 

zástupce ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace 

zástupce ŘO OP Doprava 

zástupce ŘO OP Životní prostředí 

zástupce ŘO OP Praha Adaptabilita 

a OP Praha Konkurenceschopnost 

zástupce ROP Severozápad 

zástupce ROP Jihozápad 

zástupce ROP Střední Čechy 

zástupce ROP Severovýchod 

zástupce ROP Jihovýchod 

zástupce ROP Moravskoslezsko 

zástupce ROP Střední Morava 

 

stálí hosté: 

Ministerstvo financí – Auditní orgán (2 zástupci) 

Ministerstvo pro místní rozvoj – odbor rozpočtu 

(2 zástupci) 

PS UKON 

Pracovní skupina 

pro ukončování 

programového 

období  

2007–2013 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

přípravy a ukončování  

 

zástupci MMR – Odbor řízení a koordinace fondů 

EU 

zástupci MMR – Odbor regionální politiky  

zástupci MMR – Oddělení administrativní kapacity 

zástupci MMR – Odbor správy monitorovacího 

systému 

zástupci MMR – Odbor evropské územní spolupráce 

zástupci MMR – Odbor evropských záležitostí 

zástupci MMR – Odbor práva veřejných zakázek 

a koncesí 

zástupci MMR – Odbor rozpočtu 

zástupci MMR – Odbor řízení operačních programů 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

Cílem PS UKON je efektivní koordinace aktivit, zajištění včasné 

realizace procesů a sdílení zkušeností souvisejících s procesem 

uzavírání programového období 2007–2013. 

 

0 Kč 



4 

 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace 

zástupce ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace 

zástupce ŘO OP Doprava 

zástupce ŘO OP Životní prostředí 

zástupce ŘO OP Praha Adaptabilita 

a OP Praha Konkurenceschopnost 

zástupce ROP Severozápad 

zástupce ROP Jihozápad 

zástupce ROP Střední Čechy 

zástupce ROP Severovýchod 

zástupce ROP Jihovýchod 

zástupce ROP Moravskoslezsko 

zástupce ROP Střední Morava 

PS NOK  

2014–2020 

Pracovní skupina 

Národního 

orgánu pro 

koordinaci pro 

programové 

období  

2014–2020 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

koordinace programů 

 

členové: 

zástupci MMR-NOK  

ŘO OP Technická pomoc 

ŘO Integrovaného regionálního OP 

ŘO OP Přeshraniční spolupráce ČR–PL  

ŘO OP Doprava  

ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

ŘO OP Zaměstnanost  

ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

ŘO Program rozvoje venkova  

ŘO OP Rybářství  

ŘO OP Životní prostředí  

ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

 

Ministerstvo financí – Platební a certifikační orgán  

Ministerstvo financí – Auditní orgán 

Pracovní skupina NOK 2014–2020 je zřízena za účelem koordinace 

řídicích orgánů operačních programů v rámci programového období 

2014–2020.  

0 Kč 



5 

 

PS LEGAL 

Pracovní skupina 

pro legislativní 

změny 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředseda – MMR – vedoucí oddělení právní 

koordinace fondů EU 

 

zástupci MMR – Národního orgánu pro koordinaci 

zástupce MMR – Odbor práva veřejných zakázek 

a koncesí 

zástupci MMR – Odbor rozpočtu  

zástupci MMR – Odbor legislativně právní 

zástupce Ministerstva financí – Platební a certifikační 

jednotky (O55) 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

(O52) 

zástupce Ministerstva financí – Státní rozpočet (O11) 

zástupce Ministerstva financí – Financování 

územních rozpočtů a programové financování (O12) 

zástupce Ministerstva financí – Kontrola (O17) 

zástupce Ministerstva financí – Centrální 

harmonizační jednotka (O47) 

zástupce Ministerstva financí – Analýza a hlášení 

nesrovnalostí (O69) 

zástupce Ministerstva financí – Generální finanční 

ředitelství 

 

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2007–2013: 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaného operačního programu 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace 

zástupce ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace 

zástupce ŘO OP Doprava 

zástupce ŘO OP Životní prostředí 

zástupce ŘO OP Praha Adaptabilita 

a OP Praha Konkurenceschopnost 

PS Legal analyzuje problematické oblasti implementace fondů EU 

v ČR a navrhuje řešení legislativního či nelegislativního charakteru 

k odstranění bariér implementace a administrativní zátěže příjemců 

i poskytovatelů dotací. O návrzích změn legislativního 

i nelegislativního charakteru a realizaci navržených opatření průběžně 

informuje vládu ČR. 

 



6 

 

zástupce ROP Severovýchod 

zástupce ROP Jihovýchod 

 

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2014–2020: 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaný regionální OP 

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Rybářství  

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

PS FN 

Pracovní skupina 

k problematice 

finančních 

nástrojů 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

metodického řízení 

 

zástupci MMR – Odbor řízení a koordinace fondů 

EU 

zástupce MMR – Odbor správy monitorovacího 

systému 

zástupce MMR – Odbor rozpočtu 

zástupce MMR – Odbor dohody o partnerství, 

evaluací a strategií 

zástupce MMR – Oddělení administrativní kapacity 

zástupce MMR – Oddělení publicity EU 

 

zástupce Ministerstva financí ČR 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaný regionální OP 

zástupce ŘO OP Doprava  

Mezi hlavní úlohy PS FN patří koordinace postupu jednotlivých 

řídicích orgánů operačních programů v oblasti implementace 

finančních nástrojů, sdílení informací a zkušeností, vyjasňování 

metodických nejasností a v neposlední řadě nastavování finančních 

nástrojů v monitorovacím systému MS2014+. 

 

0 Kč 



7 

 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

zástupce Regionální rady regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko 

zástupce České bankovní asociace 

zástupce Českomoravské záruční a rozvojové banky 

zástupce Státního fondu rozvoje bydlení 

OS JMP 

Oponentní 

skupina pro 

jednotné 

metodické 

prostředí 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

metodického prostředí 

 

zástupci MMR – Národního orgánu pro koordinaci 

zástupce Konfederace zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů ČR 

zástupce Svazu měst a obcí ČR 

zástupce Sdružení místních samospráv ČR 

zástupce Českého statistického úřadu 

zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace 

zástupce sítí nestátních neziskových organizací 

zástupce Hospodářské komory ČR 

zástupce Svazu průmyslu a dopravy ČR 

zástupce Českomoravské konfederace odborových 

svazů 

zástupce Komory auditorů ČR 

zástupce Senátu Parlamentu ČR  

zástupce České konference rektorů 

zástupce Českého svazu vědeckotechnických 

společností 

zástupce České bankovní asociace 

zástupce Asociace krajů ČR 

v případě potřeby další partneři 

Oponentní skupina pro jednotné metodické prostředí oponuje 

připravené metodické dokumenty v jednotlivých metodických 

oblastech v rámci programového období 2014–2020. 

 

0 Kč 



8 

 

Pracovní skupina 

Metodika 

předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

metodického řízení 

 

zástupci Ministerstva pro místní rozvoj – Národního 

orgánu pro koordinaci 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaného regionálního OP 

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Rybářství  

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

Pracovní skupina Metodika je zřízena za účelem zajištění odborné 

pomoci centrálnímu koordinátorovi (MMR-NOK) s nastavením 

a optimalizací jednotného metodického prostředí pro programové 

období 2014-2020 a to skrze účast expertů především 

z institucí podílejících se na implementaci fondů EU.  

 

0 Kč 

PS AdKap  

Pracovní skupina 

Administrativní 

kapacita 

předsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

administrativní kapacity  

místopředsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

zástupci MMR – oddělení administrativní kapacity  

zástupce MMR – Odbor dohody o partnerství, 

evaluací a strategií  

zástupce MMR – Odbor práva veřejných zakázek 

a koncesí  

zástupci MMR – Odbor projektového řízení  

zástupci MMR – Odbor evropské územní spolupráce  

zástupci Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu  

zástupci Ministerstva financí – Auditního orgánu  

zástupci Ministerstva financí – Centrálního 

kontaktního bodu AFCOS  

zástupce Ministerstva financí – Generálního 

PS AdKap projednává veškeré záležitosti týkající se rozvoje lidských 

zdrojů, včetně metodiky, vzdělávání a hrazení osobních nákladů, 

zajištění administrativní kapacity apod., a to v rámci implementační 

struktury DoP a NSRR. 

0 Kč 



9 

 

finančního ředitelství a orgánů finanční správy  

zástupce Ministerstva financí – Odboru 12 

  

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2014–2020:  

zástupce ŘO OP Technická pomoc  

zástupci ŘO Integrovaný regionální OP  

zástupci ŘO OP Doprava  

zástupci ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupci ŘO OP Zaměstnanost  

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání  

zástupci ŘO Program rozvoje venkova  

zástupci ŘO OP Rybářství  

zástupci ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

  

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2007–2013:  

zástupce ŘO OP Technická pomoc  

zástupce ŘO Integrovaného operačního programu  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace  

zástupci ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost  

zástupci ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace  

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupci ŘO OP Praha Adaptabilita a OP Praha 

Konkurenceschopnost  

zástupci ROP Severozápad  

zástupci ROP Jihozápad  

zástupci ROP Střední Čechy  

zástupci ROP Severovýchod  

zástupci ROP Jihovýchod  

zástupci ROP Moravskoslezsko  

zástupci ROP Střední Morava 

Rada ESIF Členy Rady jsou tito členové vlády ČR: Rada pro Evropské strukturální a investiční fondy (dále jen „Rada“) 0 Kč 



10 

 

schválena 

Usnesením vlády 

ČR č. 362 ze dne 

27. dubna 2016  

 

předseda vlády ČR, 

ministryně pro místní rozvoj, 

ministr financí, 

ministr průmyslu a obchodu, 

ministryně školství, mládeže a tělovýchovy, 

ministr dopravy, 

ministr životního prostředí, 

ministryně práce a sociálních věcí, 

ministr zemědělství. 

 

Členem Rady je dále: 

primátorka hlavního města Prahy. 

plní pro přípravu i fázi realizace programového období 2014–2020 

roli Řídícího a koordinačního výboru podle ustanovení § 18 zákona 

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, v platném znění. 

Rada je poradním orgánem vlády v oblasti koordinace pomoci 

poskytované Evropskou unií ze všech Evropských strukturálních 

a investičních fondů. 

Rada ESIF na 

pracovní úrovni 

schválena 

Usnesením vlády 

ČR č. 362 ze dne 

27. dubna 2016  

Členy Rady na pracovní úrovni jsou: 

předseda – náměstek ministra pro místní rozvoj pro 

Národní orgán pro koordinaci,  

místopředseda – zástupce Úřadu vlády, do jehož 

kompetence patří evropské záležitosti, 

zástupce Ministerstva pro místní rozvoj, 

2 zástupci Ministerstva financí (Auditní orgán 

a Platební a certifikační orgán),  

zástupce Úřadu vlády,  

zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu,  

zástupce Ministerstva práce a sociálních věcí,  

zástupce Ministerstva dopravy,  

zástupce Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy,  

zástupce Ministerstva životního prostředí,  

zástupce Ministerstva zemědělství,  

zástupce Ministerstva zahraničních věcí,  

zástupce Ministerstva vnitra,  

zástupce ministerstva kultury,  

zástupce Ministerstva zdravotnictví,  

zástupce Ministerstva spravedlnosti,  

zástupce Ministerstva obrany, 

zástupce ministra pro lidská práva, rovné příležitosti 

a legislativu, 

zástupce místopředsedy vlády pro vědu, výzkum 

a inovace, 

Rada na pracovní úrovni projednává otázky z působnosti Rady. 0 Kč 



11 

 

zástupce hlavního města Prahy,  

zástupce Asociace krajů České republiky,  

zástupce Svazu měst a obcí České republiky, 

zástupce Sdružení místních samospráv,  

zástupce Národní sítě Místních akčních skupin,  

2 zástupci nevládních delegací Rady hospodářské 

a sociální dohody České republiky (1 zástupce za 

stranu zaměstnavatelů a 1 zástupce za stranu odborů), 

zástupce sítí nestátních neziskových organizací,  

zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace,  

zástupce Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace,  

zástupce Rady vlády pro konkurenceschopnost 

a informační společnost,  

zástupce Legislativní rady vlády, 

zástupce Rady vlády pro záležitosti romské menšiny, 

zástupce Agentury pro sociální začleňování 

v romských lokalitách, 

zástupce Českého statistického úřadu,  

zástupce Hospodářské komory České republiky 

zástupce Agrární komory České republiky, 

zástupce Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže,  

zástupce Svazu obchodu a cestovního ruchu,  

zástupce Technologické agentury České republiky, 

zástupce kanceláře Veřejného ochránce práv, 

v případě potřeby další partneři. 

 

Stálými hosty Rady jsou: 

zástupce Spolku pro obnovu venkova České 

republiky, 

zástupce České biskupské konference, 

zástupce Rady vlády pro rovné příležitosti žen 

a mužů. 

PT RHSD JUDr. Olga Letáčková – vedoucí pracovního týmu, 

náměstkyně ministryně pro koordinaci evropských 

fondů a mezinárodních vztahů 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

Rada hospodářské a sociální dohody ČR (dále jen RHSD ČR) je 

společným dobrovolným dohadovacím a iniciativním orgánem 

odborů, zaměstnavatelů a vlády ČR pro tripartitní vyjednávání 

s cílem dosáhnout shody v zásadních otázkách hospodářského 

a sociálního rozvoje.  

0 Kč 



12 

 

Delegace vlády: 

Mgr. Kateřina Neveselá 

ředitelka odboru řízení a koordinace fondů EU   

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. arch. Daniela Grabmüllerová, PhD, MBA 

ředitelka odboru mezinárodních vztahů 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. David Koppitz  

ředitel odboru regionální politiky 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídícího orgánu PRV 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Ing. Pavel Sekáč 

náměstek pro řízení sekce pro společnou 

zemědělskou a rybářskou politiku EU 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Hosté: (podle projednávané problematiky) 

 

Sekretariát RHSD ČR: 

Mgr. David Kadečka 

sekretář Tripartity 

Úřad vlády ČR 

 

Delegace zaměstnavatelů: 

JUDr. Rostislav Dvořák 

předseda 

Svaz českých a moravských výrobních družstev 

JUDr. Miloslav Šimek  

předseda dozorčí rady KZPS ČR 

Svaz podnikatelů a živnostníků ČR  

Ing. Miloslav Mašek, CSc. 

generální ředitel 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví ČR     

Ing. Svatava Dytrychová  

odbor správy fondu dlouhodobých úvěrů 

Svaz českých a moravských výrobních družstev 

Ing. Miloš Rathouský 

PT RHSD projednává otázky z oblasti kompetencí MMR. 



13 

 

zástupce ředitelky pro oblast vzdělávání  

Svaz průmyslu a dopravy ČR 

Mgr. Alexandra Rudyšarová 

generální ředitelka 

Svaz obchodu a cestovního ruchu ČR 

 

Hosté: 

RNDr. Jiří Bárta 

předseda 

Svaz českých a moravských bytových družstev 

Ing. Martin Hanák 

ředitel odboru metodického 

Svaz českých a moravských bytových družstev 

Bc. Vít Jásek 

výkonný ředitel 

Unie zaměstnavatelských svazů ČR 

Ing. Martin Pýcha 

předseda 

Zemědělský svaz ČR 

Ing. František Kraček 

Zaměstnavatelský svaz důlního a naftového průmyslu 

Jan Weisner 

prezident 

Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských 

svazů ČR 

Mgr. Tereza Šamanová 

Svaz průmyslu a dopravy ČR 

 

Delegace odborů: 

Stanislav Antoniv  

předseda  

Odborový svaz Stavba ČR 

Ing. Radka Sokolová                                           

místopředsedkyně 

Českomoravská konfederace odborových svazů     

Bořivoj Jiránek 

Asociace samostatných odborů 

 



14 

 

Hosté: 

Josef Středula 

předseda 

Českomoravská konfederace odborových svazů  

Ing. Jaroslav Šulc, CSc. 

Českomoravská konfederace odborových svazů  

Odborový svaz Stavba ČR 

Ing. Pavel Zítko 

manažer kolektivního vyjednávání 

Odborový svaz Stavba ČR 

 

 

Poradci 

Ministr Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna Obchodní vztah vznikl za:  

Ministryně pro 

místní rozvoj 

 

MgA. Ivan Vágner Poradce – mediální a firemní komunikace, 

marketing a nová média, web. 

Smlouva: 

450 Kč/hod. bez DPH, 

celkem 283 050 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Martin Mrnka Poradce – konzultace v oblasti 

komunikačních médií – tisk, TV, rozhlas. 

Smlouva: 

450 Kč/hod. plus DPH, 

celkem 

283 957 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Bc. Václav Nebeský Poradce – reorganizace vnitřního inf. 

systému. 

Smlouva: 

450 Kč/hod. plus DPH, 

celkem 234 137 Kč 

vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Ivana Nesétová Poradce – sociální politika bydlení. Objednávka: 

450 Kč/hod. bez DPH, 

celkem 81 900 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

PhDr. Jan Závěšický Poradce – cestovní ruch. Smlouva 

450 Kč/hod. bez DPH, 

celkem 

128 700 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. František 

Konečný, Ph.D. 

Poradce – stavební zákon. Smlouva: 

450 Kč/hod. bez DPH, 

celkem 0 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Evžen Teršl Poradce – projekty ICT. Smlouva: 

450 Kč/hod. plus DPH, 

celkem 0 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



15 

 

Ing. Daniel Foltýnek Spolupráce a expertní podpora při 

uzavírání programového období  

2007–2013 z pohledu finančních nástrojů, 

při vyjasňování metodických nejasností, 

při formulaci metodických doporučení 

v oblasti finančních nástrojů.  

DPČ: 370 Kč/hod., 

celkem 0 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Půbal, Ph.D. Spolupráce a expertní podpora ohledně 

přípravy, realizace a ukončování 

finančních nástrojů, při připomínkování 

ex-ante analýze a investičních strategií, při 

připomínkování centrální varianty 

implementace finančních nástrojů. 

DPČ: 370 Kč/hod., 

celkem 4 440 Kč 

 

Ing. Karla Šlechtová 

Martin Picek Externí poradce a konzultant pro vedení 

projektu MS2014+. 

DPČ: 800 Kč/hod., 

celkem 60 800 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Peter Zelenay Externí poradce a konzultant pro testování 

MS2014+. 

DPČ: 370 Kč/hod., 

celkem 171 680 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Romana Zelenková Poradce pro zajištění expertní podpory při 

přípravě PPS Sasko – ČR  2014–2020. 

0 Kč Ing. Kamil Jankovský 

Ing. Jiří Škoda Poradce pro zajištění expertní podpory při 

přípravě PPS ČR – PR  2014–2020. 

61 555 Kč Ing. Kamil Jankovský 

JUDr. Michael Kincl Poradce k nástrojům veřejné podpory 

a oblasti aplikace č. 53 nařízení EK 

č. 651/2014.  

26 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

 

Poradci 

Odbor Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna Obchodní vztah vznikl za:  

Odbor komunikace. Mgr. Evžen Staněk Odborné mediální konzultace v oblasti 

komunikace, marketingu a nových médií. 

CES: 450 Kč/hod. 

Celkem: 149 850 Kč 

vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Michal Barchánek Expert pro oblast ŽP a energetiky, hrazeno 

z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.  

87 904 Kč SHM  

(SHM = superhrubá 

mzda) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

Mgr. et Mgr. Michal 

Bouška  

Expert na právní aspekty, hrazeno 

z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod. 

61 640 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



16 

 

politiky. 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Petra Chvatíková Expert CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.  

98 088 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Jan Voborník  Expert CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.  

130 784 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. arch. Martina 

Hovořáková 

Expert pro oblast dopravy a mobility, 

hrazeno z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.  

87 904 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Jaroslava Sporková  Expert pro oblast vzdělávání a podpory 

inovačních aktivit, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

 

Hodnotitel ITI. 

DPČ: 400 Kč/hod. 

(od 1. 5. 2016) 

70 752 Kč SHM 

 

DPP: 350 Kč/hod  

(7. 4. – 30. 4. 2016) 

36 113 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Petr Víšek Expert pro oblast inkluze a vyváženého 

trhu práce, hrazeno z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.  

87 904 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Markéta Bartáková  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

69 412 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

RNDr. Jakub Trojan, 

MSc, MBA 

Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

28 700 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



17 

 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Stanislav Jäger Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

61 908 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Magda Piroutková  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

23 100 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Judita Žáčková Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

26 600 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Radek Bednařík Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

4 200 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Filip Šafařík Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

70 308 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Zdeněk Opravil  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

16 800 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Jaromír Zajíček, 

MPA 

Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

9 800 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Ing. Petr Ponikelský Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

56 952 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



18 

 

Odbor regionální 

politiky. 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Ladislav Kučera  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

25 284 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Bc. Petr Jakubec Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

10 500 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Jana Šubrtová Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

36 071 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Miroslav Legner Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

55 293 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

RNDr. Ondřej Šerý, 

Ph.D. 

Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

20 300 SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Šárka Strnadová  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod. 

0 Kč SHM – dosud 

nečerpala  

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Jan Palička Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

47 838 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového Mgr. Libor Kudrna, DiS. Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu DPP: 350 Kč/hod.  Ing. Karla Šlechtová 



19 

 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

MEDUIN II. 30 401 Kč SHM 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

PhDr. Marie Kaufmann Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

46 858 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Tereze Tyrychtrová  Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

29 400 Kč SHM 

 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Roman Chmelař Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

90 048 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Barbara Vítková Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

90 048 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Zdeněk Šilhan Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

29 400 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Jan Binek, Ph.D. Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

25 550 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

RNDr. Hana Svobodová, 

Ph.D. 

Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

37 926 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



20 

 

politiky. 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Ondřej Havlíček Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

22 400 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Dalibor Hapl Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

11 200 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Ing. Petr Bořek Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.  

9 100 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení, pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky. 

Mgr. Jiří Svobodník Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod. 

16 800 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

 

 

Poradenské společnosti 

Název Předmět činnosti Služby Odměna Obchodní vztah vnikl za: 

Projects & audit s.r.o. Konzultace při nastavení 

systému řízení a kontroly 

programu Interreg V–A 

Česká republika – Polsko. 

Konzultace při nastavení systému řízení 

a kontroly programu Interreg V–A 

Česká republika – Polsko. 

 

150 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

EEIP Poskytování konzultačních 

a poradenských služeb. 

Zpracování Hodnocení dopadů regulace 

(RIA) pro účely návrhu vyhlášky 

o stanovení podrobností vymezení 

předmětu veřejné zakázky na stavební 

práce a rozsah soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Jednorázově; 

obj. č. 149/2016; 

181 500 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

CS-PROJECT spol. 

s r.o. 

Zajištění souladu 

elektronických tržišť 

s novým zákonem 

Zajištění souladu elektronických tržišť 

s novým zákonem o zadávání veřejných 

zakázek – Aktualizace technické 

Cena za poskytnutí 

služeb se bude odvíjet od 

reálně vykázaného 

Ing. Karla Šlechtová 



21 

 

o zadávání veřejných 

zakázek. 

specifikace elektronických tržišť 

a kontrola jejího zapracování. 

objemu práce,  

k  30. 6. 2016 bylo 

proplaceno celkem 

471 900 Kč s DPH 

NPK – CZ, s.r.o. 

Ing. Jana Benešová 

Poradenská a konzultační 

činnost. 

Podpora objednatele při zadávání 

veřejné zakázky „Analýza, aktualizace 

TS NEN a implementace zákona 

o zadávání veřejných zakázek 

do IS NEN“. 

Proplaceno jednorázově 

120 854,80 Kč s DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Grant Thornton 

Valuations, a.s. 

 

Zpracování znaleckého 

posudku. 

Znalecký posudek k přijaté nabídce 

u veřejné zakázky „Analýza, 

aktualizace technické specifikace NEN 

a implementace zákona o zadávání 

veřejných zakázek do IS NEN“. 

Proplaceno jednorázově 

185 000 Kč s DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

CS-PROJECT 

spol. s r.o. 

Zajištění podpory MMR 

a odborného dozoru nad 

návrhem implementace 

nového ZVZ 

do Národního 

elektronického nástroje. 

Zajištění podpory MMR a odborného 

dozoru nad návrhem implementace 

nového ZVZ do Národního 

elektronického nástroje. 

Měsíčně hrazená částka 

je stanovena na 

75 247 Kč s DPH, 

k 30. 6. 2016 proplaceno 

0 Kč s DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Prof. Ing. Jan 

Pavel, Ph.D. 

Poradenská a konzultační 

činnost, zpracování 

odborných studií 

a posudků. 

Příprava podkladů pro zpracování 

Výroční zprávy o stavu veřejných 

zakázek v ČR za rok 2015 v souladu 

s usnesením vlády ze dne  

5. června 2013 č. 418 a návrh 

statistických výstupů a zpracování 

základních číselných údajů o trhu 

veřejných zakázek. 

Proplaceno jednorázově 

50 000 Kč s DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost 

pro stavební právo 

Poradenství v oblasti 

stavebního práva. 

Sledování judikatury na úseku 

územního plánování. 

Do 241 903 Kč vč. DPH; 

980 Kč/hod., 

fakturace dosud 

neproběhla 

Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost 

pro stavební právo 

Poskytnout odbornou 

pomoc k aplikaci zákona 

č. 184/2006 Sb., 

o vyvlastnění.  

 

Zpracování odborných podkladů 

a ostatních služeb k aplikaci zákona 

o vyvlastnění, k vazbám zákona 

o vyvlastnění a dalších zákonů 

veřejného i soukromého práva. 

223 850 Kč 

dosud nevyplaceno 

Ing. Karla Šlechtová 



22 

 

Česká společnost 

pro stavební právo 

Zajištění odborné pomoci 

a zpracování odborných 

podkladů k aplikaci 

zákona č. 183/2006 Sb., 

stavební zákon. 

Zpracování odborných stanovisek 

ve vztahu ke stavebnímu zákonu, 

zejména ke změně pojetí stanoviska 

EIA a jiných zákonů veřejného 

stavebního práva k předpisům 

soukromého práva a předpisům EU. 

242 000 Kč 

dosud nevyplaceno 

 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Michal Vodák 

(OSVČ) 

Konzultace. Konzultace v oblasti přípravy technické 

specifikace a způsobu hodnocení pro 

účely zadávací dokumentace nadlimitní 

veřejné zakázky na nákup mediálního 

prostoru. 

59 500 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Lenka 

Nezgodová 

(OSVČ) 

Konzultace. Konzultace v oblasti podpory absorpční 

kapacity formou vzdělávacích aktivit – 

přípravy technické specifikace 

a způsobu hodnocení pro účely zadávací 

dokumentace nadlimitní veřejné 

zakázky. 

20 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

KPMG Česká 

republika, s.r.o. 

Odborné poradenství 

k legislativnímu návrhu 

zákona č. 159/1999. 

Vypracování zprávy zhodnocení dopadů 

regulace (dokument RIA). 

Komparativní analýza zajišťovacích 

mechanismů ve vybraných státech EU. 

Zhodnocení možností zavedení 

zajišťovacího / garančního 

mechanismu ČR. 

470 690 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Viktor Mrňous Odborný posudek z oblasti 

stavebnictví – Kladruby. 

Posouzení provedení stavebních prací 

u vybraných objektů a venkovních 

ploch v jádrovém území NKP Hřebčín 

Kladruby n. Labem 

Objednávka: 

125 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Fakultní nemocnice 

Olomouc, 

MUDr. Heřman 

Odborný posudek z oblasti 

radiologie. 

Prověření míry využívání a efektivity 

pořízení rentgenového zařízení. 

Objednávka: 

24 200 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Jiří Škoda Pravidla pro žadatele 

a příjemce pro všechny 

specifické cíle. 

Expertní podpora pro vytváření definic, 

způsobů vykazování a zdrojů dat 

indikátorů IROP do SP a zpracování 

podkladů pro revizi PD IROP 

a evaluační zprávy. 

Objednávka: 

48 400 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Sieber Uchytil, s.r.o. Expertní podpora k CBA. Expertní podpora k CBA. Objednávka: 

45 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



23 

 

Sieber Uchytil, s.r.o. Expertní podpora. Zpracování návrhu podpory výpočtu 

zůstatkové hodnoty projektů v různých 

situacích a návrhy podpůrných 

podkladů. 

Objednávka: 

1 500 Kč vč. DPH = 

64 500 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Michael Svoboda Odborný posudek 

k pořízení vozidel. 

Posouzení pořízení vozidel 

Zdravotnické záchranné služby 

v Karlovarském kraji. 

Objednávka: 

72 600 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Český a moravský 

účetní dvůr, s.r.o.  

Dačická 247  

530 03 Pardubice 

IČO:25972154 

 

Poradenské činnosti. Poradenství a konzultace k veřejným 

zakázkám (zákon č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách) u žadatelů 

a příjemců v OPTP 2014–2020 případně 

i 2007–2013 a konzultace a poradenství 

v oblasti finanční kontroly, zákon 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád). 

 

Hodinová sazba 

1 815 Kč vč. DPH 

1) uhrazena faktura na 

částku 41 745 Kč za 

23 hodin  

2) uhrazena faktura na 

částku 3 630 Kč za 

2 hodiny 

3) uhrazena faktura na 

částku 18 150 Kč za 

10 hodin 

Ing. Karla Šlechtová 

BRODEC & 

PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář  

Rubešova 162/8  

120 00 Praha 2  

IČO: 24303321 

 

Poradenské činnosti. Služby odborných konzultantů pro 

řešení problematiky vyplývající 

z dopisu Evropské komise ze dne 

10/12/2015. 

Hodinová sazba 

1 936 Kč vč. DPH 

1) uhrazena faktura na 

částku 195 536 Kč za 

101 hodin  

2) uhrazena faktura na 

částku 249 744 Kč za 

129 hodin 

Ing. Karla Šlechtová 

RNDr. Zita 

Kučerová PhD., 

K Biřice 1584, 500 08 

Hradec Králové 

Konzultační činnost 

v oblasti regionální 

politiky. 

Poradenství při koordinaci akčního 

plánu Strategie regionálního rozvoje, 

komunikace s Regionálními stálými 

konferencemi. 

DPČ: 300 Kč/hod. 

(2016) 

104 400 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Berman Group, 

expertní poradenská 

společnost, Na 

Květnici 25, 140 00 

Praha 4 

Expertní poradenská 

činnost. 

Zpracování definovaných částí Strategie 

hospodářské restrukturalizace 

Ústeckého, Moravskoslezského 

a Karlovarského kraje. 

Jednorázově 600 160 Kč 

včetně DPH – bude 

placeno ve 2. pol. 2016 

Ing. Karla Šlechtová 

Univerzita Karlova 

v Praze, Centrum pro 

otázky životního 

Expertní poradenská 

činnost. 

Rešerše/analýza přístupů municipalit 

k plánování a hodnocení udržitelného 

rozvoje. 

Ve dvou fázích  

– 200 000 Kč bez DPH – 

bude placeno ve 

Ing. Karla Šlechtová  



24 

 

prostředí, Ovocný trh 

5, 11636 Praha 1  

2. pol. 2016 

Žaneta Čadová 

Josefa Ressla 2278  

530 02 Pardubice - 

Zelené Předměstí 

Expertní poradenská 

činnost. 

Ekonomické poradenství spojené 

se zastoupením Ministerstva pro místní 

rozvoj v Řídícím výboru Českých 

drah a.s. 

Fakturace proběhne  

v etapách, na základě 

poskytnutých 

konzultačních hodin, 

etapa je ukončena 

finalizací zápisu 

z příslušného jednání 

Řídícího výboru.     

 

Celková cena je max.  

30 000 Kč (prozatím 

neproplaceno) 

Ing. Karla Šlechtová 

Relsie spol. s.r.o. 

IČ: 62417339 

Poradentství v IT 

technologiích. 

Analýza připravenosti ISVS na účinnost 

Nařízení eIDAS. 

508 200 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

Pražská znalecká 

kancelář spol. s.r.o. 

IČ: 48910660 

Odborné znalecké 

posudky. 

Vypracování znaleckého posudku 

k veřejné zakázce „Nákup IT vybavení 

včetně příslušenství“. 

143 990 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

PIXMAN s.r.o. Analýza. Analýza spisové služby na MMR. 520 300 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek. Ocenění hodnoty mobilních telefonů. 27 830 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek. Nábytek navržený k likvidaci. 45 980 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek. Kancelářská technika. 24 200 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek. Nájemné zázemí v suterénu č.p. 936. 6 800 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek. Nájemné za komerční prostory 

Pařížská. 

8 600 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek. Nájemné za komerční prostory 

v přízemí č.p. 932. 

6 800 Kč  Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek. Ocenění bytů Libeň a Záběhlice. 16 800 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Dagmar Leebová Znalecký posudek. Znalecké posudky. 60 000 Kč  Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek. Kancelářská technika. 30 250 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek. Nábytek navržený k likvidaci. 47 190 Kč Ing. Karla Šlechtová 

PIXMAN s.r.o. Analýza. Analýza spisové služby na MMR. 11 616 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Český a moravský 

účetní dvůr, s.r.o. 

IČ: 25972154 

Odborné poradenství 

a konzultace k veřejným 

zakázkám pro Řídicí orgán 

OPTP. 

Předmětem objednávky je odborné 

poradenství a konzultace k veřejným 

zakázkám u žadatelů a příjemců 

v OPTP 2014–2020 případně  

Objednávka uzavřena na 

celkovou částku 

453 750 Kč, 

k 30. 6. 2016 proplaceno 

Ing. Karla Šlechtová 



25 

 

i 2007–2013, dále konzultace 

a poradenství v oblasti finanční 

kontroly.  

Projekt:  Zajištění řídící činnosti OPTP 

2015–2021, reg.č.: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000016. 

63 525 Kč 

Guarant International, 

spol. s r.o. 

Smlouva na zajištění 

organizace. 

Zajištění organizační podpory při 

konferenci Evropský Habitat. 

1 813 039,80 Kč Ing. Karla Šlechtová 

PIXMAN s.r.o. Objednávka služeb. „Analýza spisové služby na MMR a jím 

zřizovaných organizacích a návrh 

technické specifikace veřejné Zakázky“. 

539 660 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Forturio s.r.o. Objednávka služeb. Komplexní koordinace, provedení 

analýz a konzultace vedoucí k sestavení 

technické specifikace čtyř webových 

portálů MMR. 

394 460 Kč Ing. Karla Šlechtová 

 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název Typ závazku Služby Finanční plnění Obchodní vztah vznikl za: 

AKADEMIE Havel, 

Holásek&partners 

s.r.o. 

Objednávka na zpracování 

studie vyvolané 

k navrhované novele 

stavebního zákona. 

Zpracování studie ke způsobu řešení 

občanskoprávních titulů a námitek 

v rakouském a německém stavebním 

právu a návrh optimálního prokazování 

občanskoprávního titulu k výstavbě 

v případech vlastnictví, bezpodílového 

spoluvlastnictví, podílového 

spoluvlastnictví, přídatného 

spoluvlastnictví a bytového 

spoluvlastnictví pro účely územního, 

společného a stavebního řízení. 

242 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

JUDr. Tomáš Philippi Smlouva o poskytování 

poradenství. 

Poradenská, expertní a konzultační 

činnost v oblasti práva a legislativy. 

Max. 90 000 Kč 

do 31. 12. 2016, 

vyplaceno 55 200 Kč 

vč. DPH 

  

Ing. Karla Šlechtová 

KVB advokátní 

kancelář, s.r.o 

Teplého 2786 

Objednávka na zpracování 

vzorových smluvních 

dokumentů. 

Zpracování vzorových smluvních 

dokumentů pro implementaci 

integrovaných územních investic 

58 080 Kč Ing. Karla Šlechtová 



26 

 

530 02 Pardubice v období. 

JUDr. Josef Macek* 

 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 3270). 

Rozkladová komise ministra. cca 40 tis. Kč/rok 

v 1. pol. 2016 čerpáno 

23 000 Kč 

Ing. Jiří Paroubek 

JUDr. Jan Mareček* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 2810). 

Rozkladová komise ministra.  cca 40 tis. Kč/rok 

v 1. pol. 2016 čerpáno 

24 200 Kč 

JUDr. Pavel Němec 

JUDr. Jan Kocina* Smlouva o poskytování 

právní pomoci 

(CES 4944, 4991). 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem. 

(2 kauzy). 

v 1. pol. 2016 čerpáno 

68 199 Kč 

Pozn.: obě kauzy 

ukončeny 

Ing. Kamil Jankovský 

JUDr. Jaromír Bláha* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 2779). 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem. 

(3 kauzy, z toho 1 obnovena po zrušení 

rozsudku MěS Pha NS ČR). 

½ advokátního tarifu 

v 1. pol. 2016 čerpáno 

148 056 Kč 

JUDr. Pavel Němec 

Prof. JUDr. Jan 

Kříž, CSc.* 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 3158). 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem. 

(2 kauzy). 

½ advokátního tarifu 

v 1. pol. 2016 čerpáno 

0 Kč 

Ing. Jiří Paroubek 

Mgr. Ivana Stluková* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 4373). 

Zastupování MMR v trestním řízení 

proti RNDr. O. Dvořákovi, CSc. 

sp. zn. 43 T 17/2006. 

(1 kauza). 

2 800,- Kč/hod. 

v 1. pol. 2016 čerpáno 

10 164 Kč 

Jiří Čunek 

ROWAN LEGAL, 

AK s.r.o.* 

Rámcová smlouva 

o poskytování právních 

služeb (CES 4676/1). 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem. 

(1 kauza). 

V 1. pol. 2016 čerpáno 

68 390 Kč 

Ing. Rostislav Vondruška 

BRODEC & 

PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČ: 24303321 

Odborné konzultace pro 

Řídicí orgán OPTP. 

Objednávka služeb odborných 

konzultantů pro řešení problematiky 

vyplývající z dopisu Evropské komise 

ze dne 10/12/2015, příprava právní 

argumentace k dopisu Evropské komise 

v českém jazyce, manažerské shrnutí 

zpracované také v anglickém jazyce  

Projekt:  Zajištění řídící činnosti OPTP 

2015-2021, reg.č.: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000016. 

Objednávka uzavřena 

na celkovou částku 

484 000 Kč, 

k 30. 6. 2016 proplaceno 

445 280 Kč 

Ing. Karla Šlechtová  

*Pozn.: Uvedení advokáti zastupují ministerstvo v dobíhajících kauzách.  

 

Souhrn vyplacených finančních prostředků za I. pololetí roku 2016: 11 263 314,60 Kč vč. DPH. 


